
Uchwała Nr 2/2017 

Kolegium elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 16 lutego 2017 roku 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu prorektora ds. studenckich i kształcenia  
 

Na podstawie art. 77 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jednolity Dz.U.2016, poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 108 ust.1 pkt 5 oraz ust.7  w zw. z  ust.10 Statutu 

Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Kolegium elektorów stwierdza wygaśnięcie mandatu prof. zw. dr. hab. Marka Ruszkowskiego 

prorektora ds. studenckich i kształcenia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

W głosowaniu udział wzięło :  50 członków kolegium elektorów. Za przyjęciem uchwały oddano 49 

głosów. Przeciwko oddano 0 głosów. Głosów wstrzymujących  się 1 głos. 


